令和元年 11 月 26 日

おはようございます。連絡係の稲垣です。気になる東京五輪、よくカレンダー

を見渡したら、7/25 土曜日にむかい、7/23.24 も祝日になっていた。土曜

日休みなら四連休。この辺りで開会式やらを行うようです。

どんな盛り上がりになるのか今から楽しみです。

さて地域の情報を頂きました。よろしくご査収ください。

五月商店 稲垣様

いつもお世話になっております。

各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑です。

12 月の生活圏域ネットワーク会議のご案内を送付させて頂きます。

つきましては、関係機関の皆様への周知をお願い申し上げます。

地域包括支援センター飛鳥美谷苑 箕浦正大